РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ТАЦИНСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРОГОРСКОГО                                           СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
_____________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 апреля 2025 г.                            № 46                             п. Быстрогорский

О внесении изменений в постановление администрации Быстрогорского сельского поселения от 27.08.2024 года № 128 «Об утверждении Положения о Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования «Быстрогорское сельское поселение»

В соответствии с ч. 2, 8 ст. 39 Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Администрация Быстрогорского сельского поселения,

                                    П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению администрации Быстрогорского сельского поселения от 27.08.2024 года № 128 «Об утверждении Положения о Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования «Быстрогорское сельское поселение»:
1.1.) добавить п. 4.1 раздела № 1 следующего содержания:
«4.1. Решение о создании комиссии принимается заказчиком до начала проведения закупки. При этом определяются состав комиссии и порядок ее работы, назначается председатель комиссии»;
1.2.) в п. 18 раздела № 5 добавить следующую строку:
«Члены комиссии должны быть своевременного уведомлены председателем комиссии о месте, дате и времени проведения заседания комиссии».
2. Приложение № 2 к постановлению администрации Быстрогорского сельского поселения от 27.08.2024 года № 128 «Об утверждении Положения о Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования «Быстрогорское сельское поселение» изложить в новой редакции, согласно приложению.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Быстрогорского
сельского поселения                                                                           И.Г. Пономарева

Приложение к постановлению Администрации Быстрогорского сельского поселения от «30» апреля 2025 г. № 46

СОСТАВ ЕДИНОЙ КОМИССИИ
ПО ОСУЩЕСТВЛЕНИЮ ЗАКУПОК ДЛЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ НУЖД АДМИНИСТРАЦИИ «БЫСТРОГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	Председатель комиссии
	Пономарева Ирина Григорьевна

	Зам. Председателя комиссии
	Бабкина Оксана Валерьевна

	Член комиссии
	Бударина Юлия Сергеевна

	Член комиссии
	Касьянова Виктория Александровна

	Секретарь комиссии
(с правовым статусом члена комиссии)
	Малецкая Оксана Леонидовна

[bookmark: _GoBack]